
 
 

СИНЕЛЬНИКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ П’ЯТА СЕСІЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

 
⌐     ¬ 

Про затвердження звіту про  

виконання бюджету міської  

територіальної громади  

за І півріччя 2024 року  

 

Керуючись пунктом 23 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» та статтею 80 Бюджетного кодексу України, міська 

рада вирішила: 

 

Затвердити звіт про виконання бюджету міської територіальної громади 

за І півріччя 2024 року згідно з додатком 1 по доходах у сумі 153 286 761,91 грн 

і згідно з додатком 2 по видатках у сумі 141 958 265,63 грн, у тому числі: 

загальний фонд по доходах у сумі 146 572 172,13 грн і по видатках у сумі 

130 786 446,65 грн; 

спеціальний фонд по доходах у сумі 6 714 589,78 грн і по видатках у сумі 

11 171 818,98 грн. 
 

 

 

Міський голова                               Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

м. Синельникове 

27 серпня 2024 року 

№800-35/VІIІ 

 



Додаток 1

до рішення міської ради

27.08.2024 №800-35/VIII

грн

Уточнений 

план 
Виконання

% 

викона

ння 

Уточнений 

план 
Виконання

% 

викона

ння 

Уточнений 

план 
Виконання

% 

виконан

ня 

10000000 Податкові надходження 84313554,00 89279248,14 105,9 9000,00 11369,08 126,3 84322554,00 89290617,22 105,9

11000000

Податки на доходи, податки на прибуток, податки на

збільшення ринкової вартості 52231654,00 54876712,70 105,1 52231654,00 54876712,70 105,1

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 52203194,00 54848248,70 105,1 52203194,00 54848248,70 105,1

11010100

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується

податковими агентами, із доходів платника податку у

вигляді заробітної плати 50045494,00 52483170,02 104,9 50045494,00 52483170,02 104,9

11010400

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується

податковими агентами, із доходів платника податку інших

ніж заробітна плата 1307700,00 1511067,46 115,6 1307700,00 1511067,46 115,6

11010500

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними

особами за результатами річного декларування

850000,00 854011,22 100,5 850000,00 854011,22 100,5

11020000 Податок на прибуток підприємств 28460,00 28464,00 100,0 28460,00 28464,00 100,0

11020200

Податок на прибуток підприємств та фінансових установ

комунальної власності 28460,00 28464,00 100,0 28460,00 28464,00 100,0

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 7540000,00 8309208,39 110,2 7540000,00 8309208,39 110,2

14020000

Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних

товарів (продукції) 490000,00 492143,75 100,4 490000,00 492143,75 100,4

14021900 Пальне 490000,00 492143,75 100,4 490000,00 492143,75 100,4

14030000

Акцизний податок з ввезених на митну територію України

підакцизних товарів (продукції) 2350000,00 2718438,31 115,7 2350000,00 2718438,31 115,7

14031900 Пальне 2350000,00 2718438,31 115,7 2350000,00 2718438,31 115,7

14040000

Акцизний податок з реалізації суб"єктами господарювання

роздрібної торгівлі підакцизних товарів

4700000,00 5098626,33 108,5 4700000,00 5098626,33 108,5

14040100

Акцизний податок з реалізації виробниками та/або

імпортерами, у тому числі в роздрібній торгівлі тютюнових

виробів, тютюну та промислових замінників тютюну, рідин,

що використовуються в електронних сигаретах, що

оподатковуються згідно з підпунктом 213.1.14 пункту 213.1

статті 213 Податкового кодексу України 2210000,00 2495189,52 112,9 2210000,00 2495189,52 112,9

14040200

Акцизний податок з реалізації суб"єктами господарювання

роздрібної торгівлі підакцизних товарів (крім тих, що

оподатковуються згідно з підпунктом 213.1.14 пункту 213.1

статті 213 Податкового кодексу України 2490000,00 2603436,81 104,6 2490000,00 2603436,81 104,6

                                                       Виконання дохідної частини бюджету  за  1 півріччя 2024 року

разом

Код

Найменування доходів згідно із бюджетною класифікацією загальний фонд спеціальний фонд



Уточнений 

план 
Виконання

% 

викона

ння 

Уточнений 

план 
Виконання

% 

викона

ння 

Уточнений 

план 
Виконання

% 

виконан

ня 

разом

Код

Найменування доходів згідно із бюджетною класифікацією загальний фонд спеціальний фонд

18000000

Місцеві податки та збори,що сплачуються (перераховуються)

згідно з  Податковим кодексом України

24541900,00 26093327,05 106,3 24541900,00 26093327,05 106,3

18010000 Податок на майно 12864900,00 14059719,69 109,3 12864900,00 14059719,69 109,3

18010100

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки,

сплачений юридичними особами, які є власниками житлової

нерухомості 381400,00 381421,83 100,0 381400,00 381421,83 100,0

18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки,

сплачений фізичними особами, які є власниками житлової

нерухомості 83900,00 135299,02 161,3 83900,00 135299,02 161,3

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки,

сплачений фізичними особами, які є власниками нежитлової

нерухомості 518800,00 700223,45 135,0 518800,00 700223,45 135,0

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки,

сплачений юридичними особами, які є власниками

нежитлової нерухомості 3355000,00 4139604,92 123,4 3355000,00 4139604,92 123,4

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 3240000,00 3439043,44 106,1 3240000,00 3439043,44 106,1

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 3850000,00 3940609,40 102,4 3850000,00 3940609,40 102,4

18010700 Земельний податок з фізичних осіб 90800,00 110400,00 121,6 90800,00 110400,00 121,6

18010900 Орендна плата з фізичних осіб 1320000,00 1196450,96 90,6 1320000,00 1196450,96 90,6

18011100 Транспортний податок з юридичних осіб 25000,00 16666,67 66,7 25000,00 16666,67 66,7

18050000 Єдиний податок 11677000,00 12033607,36 103,1 11677000,00 12033607,36 103,1

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 1377000,00 1427260,19 103,6 1377000,00 1427260,19 103,6

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 10300000,00 10606347,17 103,0 10300000,00 10606347,17 103,0

19000000 Інші податки та збори 9000,00 11369,08 126,3 9000,00 11369,08 126,3

19010000 Екологічний податок 9000,00 11369,08 126,3 9000,00 11369,08 126,3

19010100

Екологічний податок, який справляється за викиди в

атмосферне повітря забруднюючих речовин стаціонарними

джерелами забруднення (за винятком викидів в атмосферне

повітря двоокису вуглецю) 7400,00 9926,11 134,1 7400,00 9926,11 134,1

19010300

Надходження від розміщення відходів у спеціально

відведених для цього місцях чи на об'єктах, крім розміщення

окремих видів відходів як вторинної сировини 1600,00 1442,97 90,2 1600,00 1442,97 90,2

20000000 Неподаткові надходження 2807050,00 2844081,08 101,3 7538471,22 5253917,99 69,7 10345521,22 8097999,07 78,3

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності 97800,00 100016,53 102,3 97800,00 100016,53 102,3

21010000

Частина чистого прибутку (доходу) державних або

комунальних унітарних підприємств та їх об'єднань, що

вилучається до відповідного бюджету, та дивіденди (дохід),

нараховані на акції (частки) господарських товариств, у

статутних капіталах яких є державна або комунальна

власність
4060,00 5359,00 132,0 4060,00 5359,00 132,0



Уточнений 

план 
Виконання

% 

викона

ння 

Уточнений 

план 
Виконання

% 

викона

ння 

Уточнений 

план 
Виконання

% 

виконан

ня 

разом

Код

Найменування доходів згідно із бюджетною класифікацією загальний фонд спеціальний фонд

21010300

Частина чистого прибутку (доходу) комунальних унітарних

підприємств та їх об'єднань, що вилучається до відповідного

місцевого бюджету 4060,00 5359,00 132,0 4060,00 5359,00 132,0

21080000 Інші надходження 93740,00 94657,53 101,0 93740,00 94657,53 101,0

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 15540,00 16383,01 105,4 15540,00 16383,01 105,4

21081500

Штрафні санкції, що застосовуються відповідно до Закону

України `Про державне регулювання виробництва і обігу

спирту етилового, коньячного і плодового, алкогольних

напоїв, тютюнових виробів, рідин, що використовуються в

електронних сигаретах, та пального` 74800,00 74804,56 74800,00 74804,56

21081700 Плата за встановлення земельного сервітуту 3400,00 3469,96 102,1 3400,00 3469,96 102,1

22000000

Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної

господарської діяльності 1141500,00 1173963,07 102,8 1141500,00 1173963,07 102,8

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 807600,00 850522,58 105,3 807600,00 850522,58 105,3

22010300

Адміністративний збір за проведення державної реєстрації

юридичних осіб та фізичних осіб – підприємців 

27800,00 28260,00 101,7 27800,00 28260,00 101,7

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 742700,00 780742,58 105,1 742700,00 780742,58 105,1

22012600

Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав

на нерухоме майно ті їх обтяжень 37100,00 41520,00 111,9 37100,00 41520,00 111,9

22080000

Надходження від орендної плати за користування цілісним

майновим комплексом та іншим державним майном
150700,00 157787,64 104,7 150700,00 157787,64 104,7

22080400

Надходження від орендної плати за користування цілісним

майновим комплексом та іншим майном, що перебуває в

комунальній власності 150700,00 157787,64 104,7 150700,00 157787,64 104,7

22090000 Державне мито 183200,00 165652,85 90,4 183200,00 165652,85 90,4

22090100

Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та

оформлення документів, у тому числі за оформлення

документів на спадщину і дарування  178900,00 161878,85 90,5 178900,00 161878,85 90,5

22090400

Державне мито, пов'язане з видачею та оформленням

закордонних паспортів (посвідок) та паспортів громадян

України  4300,00 3774,00 87,8 4300,00 3774,00 87,8

24000000 Інші неподаткові надходження 1567750,00 1570101,48 100,1 6800,00 0,00 0,0 1574550,00 1570101,48 99,7

24060000 Інші надходження 1567750,00 1570101,48 100,1 6800,00 0,00 0,0 1574550,00 1570101,48 99,7

24060300 Інші надходження 1397900,00 1400248,67 100,2 1397900,00 1400248,67 100,2

24062100

Грошові стягнення за шкоду,заподіяну порушенням

законодавства про охорону навколишнього природного

середовища внаслідок господарської та іншої діяльності 0,00 0,00 6800,00 0,00 0,0 6800,00 0,00 0,0



Уточнений 

план 
Виконання

% 

викона

ння 

Уточнений 

план 
Виконання

% 

викона

ння 

Уточнений 

план 
Виконання

% 

виконан

ня 

разом

Код

Найменування доходів згідно із бюджетною класифікацією загальний фонд спеціальний фонд

24062200

Кошти за шкоду, що заподіяна на земельних ділянках

державної та комунальної власності, які не надані у

користування та не передані у власність, внаслідок їх

самовільного зайняття, використання не за цільовим

призначенням, зняття ґрунтового покриву (родючого шару

ґрунту) без спеціального дозволу; відшкодування збитків за

погіршення якості ґрунтового покриву тощо та за

неодержання доходів у зв'язку з тимчасовим

невикористанням земельних ділянок
169850,00 169852,81 169850,00 169852,81 100,0

25000000 Власні надходження бюджетних установ 0,00 0,00 7531671,22 5253917,99 69,8 7531671,22 5253917,99 69,8

30000000 Доходи від операцій з капіталом 0,00 0,00 0,00 16,71 0,00 16,71

31000000 Надходження від продажу основного капіталу  0,00 0,00 0,00 16,71 0,00 16,71

31030000

Кошти від відчуження майна, що належить Автономній

Республіці Крим та майна, що перебуває в комунальній

власності 0,00 0,00 0,00 16,71 0,00 16,71

Разом доходів 87120604,00 92123329,22 105,7 7547471,22 5265303,78 69,8 94668075,22 97388633,00 102,9

40000000 Офіційні трансферти 54452414,91 54448842,91 100,0 1449286,00 1449286,00 100,0 55901700,91 55898128,91 100,0

41000000 Від органів державного управління 54452414,91 54448842,91 100,0 1449286,00 1449286,00 100,0 55901700,91 55898128,91 100,0

41020000 Дотації з державного бюджету місцевим бюджетам 6955800,00 6955800,00 100,0 6955800,00 6955800,00 100,0

41020100 Базова дотація 6955800,00 6955800,00 100,0 6955800,00 6955800,00 100,0

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 44315000,00 44315000,00 100,0 44315000,00 44315000,00 100,0

41033900

Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 

44315000,00 44315000,00 100,0 44315000,00 44315000,00 100,0

41040000

Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам

16165,91 16165,91 100,0 16165,91 16165,91 100,0

41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 16165,91 16165,91 100,0 16165,91 16165,91 100,0

41050000

Субвенції  з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам

3165449,00 3161877,00 99,9 1449286,00 1449286,00 100,0 4614735,00 4611163,00 99,9

41051000

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих

видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції

910911,00 910911,00 100,0 910911,00 910911,00 100,0

41051100

Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів

освітньої субвенції, що утворився на початок бюджетного

періоду 0,00 0,00 0,0 953873,00 953873,000 100,0 953873,00 953873,00 100,0

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 2254538,00 2250966,00 99,8 495413,00 495413,000 100,0 2749951,00 2746379,00 99,9

Всього 141573018,91 146572172,13 103,5 8996757,22 6714589,78 74,6 150569776,13 153286761,91 101,8

Міський голова Дмитро  ЗРАЖЕВСЬКИЙ



Додаток 2

до рішення міської ради

27.08.2024 №800-35/VIII

грн

План Виконання

% 

викона

ння 

План Виконання

% 

викон

ання 

План Виконання

% 

викона

ння 

0100
Державне управління

19906899,97 17131524,39 86,1 0,00 0,00 0,0 19906899,97 17131524,39 86,1

0210150

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної

ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської,

селищної, сільської рад 9828882,00 8413839,13 85,6 0,0 9828882,00 8413839,13 85,6

0210180 Інша діяльність у сфері державного управління
29360,00 4320,00 14,7 29360,00 4320,00 14,7

0610160
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах

(місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах 551447,78 519661,26 94,2 551447,78 519661,26 94,2

0810160
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах

(місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах 5491741,19 4490330,56 81,8 5491741,19 4490330,56 81,8

1010160
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах

(місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах 373311,00 317409,90 85,0 373311,00 317409,90 85,0

1210160
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах

(місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах 1868200,00 1711161,59 91,6 1868200,00 1711161,59 91,6

3710160
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах

(місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах 1763958,00 1674801,95 94,9 1763958,00 1674801,95 94,9

1000 Освіта 96219284,21 78063141,59 81,1 1073857,00 0,00 0,0 97293141,21 78063141,59 80,2

0611010 Надання дошкільної освіти 21509104,90 15084330,09 70,1 21509104,90 15084330,09 70,1

0611021
Надання загальної середньої освіти закладами загальної

середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету 18281521,71 15323769,72 83,8 18281521,71 15323769,72 83,8

0611031
Надання загальної середньої освіти закладами загальної

середньої освіти за рахунок освітньої субвенції 44315000,00 37893437,36 85,5 44315000,00 37893437,36 85,5

0611070
Надання позашкільної освіти закладами позашкільної

освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми 1841069,60 1530757,76 83,1 1841069,60 1530757,76 83,1

0611141 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти 3002697,00 2663318,60 88,7 13998,00 0,00 0,0 3016695,00 2663318,60 88,3

0611142 Інші програми та заходи у сфері освіти 18100,00 12670,00 70,0 18100,00 12670,00 70,0

0611151
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за

рахунок коштів місцевого бюджету 213848,00 117573,99 55,0 213848,00 117573,99 55,0

загальний фондНайменування

Код

Видатки бюджету міської територіальної громади за  1 півріччя 2024 року

спеціальний фонд разом



План Виконання

% 

викона

ння 

План Виконання

% 

викон

ання 

План Виконання

% 

викона

ння 

загальний фондНайменування

Код

спеціальний фонд разом

0611152
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за

рахунок освітньої субвенції 910911,00 764846,01 84,0 910911,00 764846,01 84,0

0611160
Забезпечення діяльності центрів професійного розвитку

педагогічних працівників 726204,00 707616,12 97,4 726204,00 707616,12 97,4

0611291

Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок

залишку коштів за освітньою субвенцією на кінець

бюджетного періоду, що мають цільове призначення,

виділених відповідно до рішень Кабінету Міністрів

України у попередніх бюджетних періодах (за

спеціальним фондом державного бюджету)
105986,00 0,00 0,0 105986,00 0,00 0,0

0611292

Реалізація заходів за рахунок залишку коштів за

освітньою субвенцією на кінець бюджетного періоду, що

мають цільове призначення, виділених відповідно до

рішень Кабінету Міністрів України у попередніх

бюджетних періодах (за спеціальним фондом державного

бюджету) 953873,00 0,00 0,0 953873,00 0,00 0,0

1011080 Надання спеціалізованої освіти мистецькими школами 5400828,00 3964821,94 73,4 5400828,00 3964821,94 73,4

2000 Охорона здоров`я 9330859,91 5493187,36 58,9 5878709,05 489785,81 8,3 15209568,96 5982973,17 39,3

0212010
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога

населенню 6992881,00 3922243,05 56,1 5878709,05 489785,81 8,3 12871590,05 4412028,86 34,3

0212111

Первинна медична допомога населенню, що надається

центрами первинної медичної (медико-санітарної)

допомоги 2337978,91 1570944,31 67,2 2337978,91 1570944,31 67,2

3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення
15570487,00 13540256,30 87,0 0,00 0,00 0,0 15570487,00 13540256,30 87,0

213112
Заходи державної політики з питань дітей та їх

соціального захисту 64800,00 61670,00 95,2 64800,00 61670,00 95,2

0213123 Заходи державної політики з питань сім`ї 4190,00 700,00 16,7 4190,00 700,00 16,7

0213131

Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання

Державної цільової соціальної програми `Молодь

України` 2700,00 2700,00 100,0 2700,00 2700,00 100,0

0813032
Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати

послуг зв`язку 644,00 432,22 67,1 644,00 432,22 67,1

0813033
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд

автомобільним транспортом окремим категоріям 2100486,00 2100486,00 100,0 2100486,00 2100486,00 100,0

0813035
Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих

категорій громадян на залізничному транспорті 45000,00 24533,61 54,5 45000,00 24533,61 54,5



План Виконання

% 

викона

ння 

План Виконання

% 

викон

ання 

План Виконання

% 

викона

ння 

загальний фондНайменування

Код

спеціальний фонд разом

0813050
Пільгове медичне обслуговування осіб, які постраждали

внаслідок Чорнобильської катастрофи 19038,00 15465,78 81,2 19038,00 15465,78 81,2

0813104

Забезпечення соціальними послугами за місцем

проживання громадян, які не здатні до

самообслуговування у зв`язку з похилим віком,

хворобою, інвалідністю 2783754,00 2475857,53 88,9 2783754,00 2475857,53 88,9

0813112
Заходи державної політики з питань дітей та їх

соціального захисту 43193,00 0,00 0,0 43193,00 0,00 0,0

0813121
Утримання та забезпечення діяльності центрів соціальних

служб 854730,00 782069,30 91,5 854730,00 782069,30 91,5

0813160

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які

надають соціальні послуги громадянам похилого віку,

особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які

не здатні до самообслуговування і потребують сторонньої

допомоги 120990,00 111530,23 92,2 120990,00 111530,23 92,2

0813242
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального

забезпечення
9415242,00 7911923,20

84,0 9415242,00 7911923,20 84,0

1213210 Організація та проведення громадських робіт 68310,00 24442,43 35,8 68310,00 24442,43 35,8

1213242
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального

забезпечення 47410,00 28446,00 60,0 47410,00 28446,00 60,0

4000 Культура i мистецтво 897677,00 726664,21 80,9 0,00 0,00 0,0 897677,00 726664,21 80,9

1014030 Забезпечення діяльності бібліотек 456265,00 361391,08 79,2 456265,00 361391,08 79,2

1014081
Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури

і мистецтва
400629,00 347273,13

86,7 400629,00 347273,13 86,7

1014082 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 40783,00 18000,00 44,1 40783,00 18000,00 44,1

5000 Фiзична культура i спорт 3075665,94 2674732,48 87,0 0,00 0,00 3075665,94 2674732,48 87,0

0215061

Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного

здоров`я населення `Спорт для всіх` та проведення

фізкультурно-масових заходів серед населення регіону 28690,00 14690,00 51,2 28690,00 14690,00 51,2

0615031
Утримання та навчально-тренувальна робота

комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл
3046975,94 2660042,48

87,3 3046975,94 2660042,48 87,3

6000 Житлово-комунальне господарство 14735033,52 8682233,36 58,9 0,00 0,00 0,0 14735033,52 8682233,36 58,9

1216011 Експлуатація та технічне обслуговування житлового

фонду
450000,00 0,00 450000,00 0,00 0,0

1216014 Забезпечення збору та вивезення сміття і відходів 1985616,00 1894164,11 95,4 1985616,00 1894164,11 95,4



План Виконання

% 

викона

ння 

План Виконання

% 

викон

ання 

План Виконання

% 

викона

ння 

загальний фондНайменування

Код

спеціальний фонд разом

1216020

Забезпечення функціонування підприємств, установ та

організацій, що виробляють, виконують та/або надають

житлово-комунальні послуги 1049884,60 715438,41 68,1 1049884,60 715438,41 68,1

1216030 Організація благоустрою населених пунктів
11249532,92 6072630,84 54,0 11249532,92 6072630,84 54,0

7000 Економічна діяльність 820970,00 101227,02 12,3 2507646,97 412988,25 16,5 3328616,97 514215,27 15,4

0217520 Реалізація Національної програми інформатизації 21718,00 21029,40 96,8 21718,00 21029,40 96,8

0217610 Сприяння розвитку малого та середнього підприємництва 1800,00 0,00 0,0 1800,00 0,00 0,0

0617321 Будівництво освітніх установ та закладів 582434,97 412988,25 70,9 582434,97 412988,25 70,9

0817520 Реалізація Національної програми інформатизації 90000,00 0,00 0,0 90000,00 0,00 0,0

1217130 Здійснення заходів із землеустрою 475000,00 0,00 0,0 475000,00 0,00 0,0

1217461
Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої

інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету 322452,00 80197,62
24,9 322452,00 80197,62 24,9

1217330 Будівництво інших об`єктів комунальної власності 1835212,00 0,00 0,0 1835212,00 0,00 0,0

8000 Інша діяльність 2494646,00 444893,94 17,8 1400800,00 0,00 0,0 3895446,00 444893,94 11,4

0218110
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій

та наслідків стихійного лиха 1385000,00 0,00 0,0 1385000,00 0,00 0,0

0218120 Заходи з організації рятування на водах 40862,00 0,00 0,0 40862,00 0,00 0,0

1218230 Інші заходи громадського порядку та безпеки 453784,00 329348,34 72,6 453784,00 329348,34 72,6

1218340 Природоохоронні заходи за рахунок цільових фондів 15800,00 0,00 0,0 15800,00 0,00 0,0

1218775
Інші заходи за рахунок коштів резервного фонду

місцевого бюджету 158875,20 115545,60 72,7 158875,20 115545,60 72,7

3718710 Резервний фонд місцевого бюджету
1841124,80 0,00 0,0 1841124,80 0,00 0,0

9000 Міжбюджетні трансферти 3928586,00 3928586,00 100,0 5542800,00 5142800,00 92,8 9471386,00 9071386,00 95,8

0219770 Інші субвенції з місцевого бюджету 414600,00 414600,00 100,0 488300,00 488300,00 100,0 902900,00 902900,00 100,0

0219800
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на

виконання програм соціально-економічного розвитку

регіонів
3513986,00 3513986,00 100,0 5054500,00 4654500,00 92,1 8568486,00 8168486,00 95,3

 ВСЬОГО 
166980109,55 130786446,65 78,3 16403813,02 6045574,06 36,9 183383922,57 136832020,71 74,6

Власні надходження бюджетних установ 7661191,22 5126244,92 66,9 7661191,22 5126244,92 66,9

0100 Державне управління 1113607,66 1111047,66 99,8 1113607,66 1111047,66 99,8



План Виконання

% 

викона

ння 

План Виконання

% 

викон

ання 

План Виконання

% 

викона

ння 

загальний фондНайменування

Код

спеціальний фонд разом

0210150

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної

ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської,

селищної, сільської рад 1109877,66 1109877,66 100,0 1109877,66 1109877,66 100,0

1210160
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах

(місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах
3730,00 1170,00

1000 Освіта 6258389,99 3765144,69 60,2 6258389,99 3765144,69 60,2

0611010 Надання дошкільної освіти 997781,77 483916,53 48,5 997781,77 483916,53 48,5

0611021
Надання загальної середньої освіти закладами загальної

середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету 3215490,96 2110965,81 65,6 3215490,96 2110965,81 65,6

0611070
Надання позашкільної освіти закладами позашкільної

освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми 410522,26 410522,26 100,0 410522,26 410522,26 100,0

0611141 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти 897632,52 361411,32 40,3 897632,52 361411,32 40,3

0611151
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за

рахунок коштів місцевого бюджету 114,08 114,08 100,0 114,08 114,08 100,0

0611160
Забезпечення діяльності центрів професійного розвитку

педагогічних працівників 57,04 57,04 100,0 57,04

1011080 Надання спеціалізованої освіти мистецькими школами 736791,36 398157,65 54,0 736791,36 398157,65 54,0

3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 209404,00 170263,00 81,3 209404,00 170263,00 81,3

0813104

Забезпечення соціальними послугами за місцем

проживання громадян, які не здатні до

самообслуговування у зв`язку з похилим віком,

хворобою, інвалідністю 172248,00 133107,00 77,3 172248,00 133107,00 77,3

0813121
Утримання та забезпечення діяльності центрів соціальних

служб 37156,00 37156,00 100,0 37156,00 37156,00 100,0

4000 Культура i мистецтво 37789,57 37789,57 100,0 37789,57 37789,57 100,0

1014030 Забезпечення діяльності бібліотек 37789,57 37789,57 100,0 37789,57 37789,57 100,0

5000 Фiзична культура i спорт 42000,00 42000,00 100,0 42000,00 42000,00 100,00

0615031
Утримання та навчально-тренувальна робота

комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл 42000,00 42000,00 100,0 42000,00 42000,00 100,0

РАЗОМ ВИДАТКІВ 166980109,55 130786446,65 78,3 24065004,24 11171818,98 46,4 191045113,79 141958265,63 74,3

Міський голова Дмитро  ЗРАЖЕВСЬКИЙ


